C. Die XXI mensis Septembris anno MCMXXXVI prope coemeterium Conchense occisi sunt:

75. Hyacinthus Martínez Ayuela, presbyter, LIV annos natus.
76. Nicolaus de Mier Francisco, presbyter, XXXIII annos natus.

III. In archidioecesi Ovetensi necati sunt IX Servi Dei, omnes sodales Ordinis Fratrum Sancti Augustini. Nominatim:

A. Nocte inter dies XIV et XV mensis Augusti anno MCMXXXVI in loco *Las Caldas* occisus est:

77. Severianus Montes Fernández, presbyter, XLIX annos natus.

B. Inter dies XXIV et XXVII mensis Augusti anno MCMXXXVI in loco *Gijón* occisi sunt:

78. Florentius Alonso Ruiz, presbyter, XLVII annos natus.
79. Ioannes Pérez Rodríguez, presbyter, LIX annos natus.

C. Inter dies III et VI mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco *Gijón* occisus est:

80. Vitalis Ruiz Vallejo, presbyter, XLIV annos natus.

D. Die XXVIII mensis Octobris anno MCMXXXVI in urbe Santanderiensi occisi sunt:

81. Claudius Iulianus García San Román, presbyter, XXXII annos natus.
82. Leontius Lope García, laicus professus, XXXIV annos natus.

E. Die XVIII mensis Decembris anno MCMXXXVI in urbe Santanderiensi occisi sunt:

83. Michaël San Román Fernández, presbyter, LVII annos natus.
84. Eugenius Cernuda Febrero, presbyter, XXXVI annos natus.

F. Inter dies XXI et XXII mensis Decembris anno MCMXXXVI in urbe Santanderiensi occisus est:

85. Epiphanius Gómez Álvaro, presbyter, LXII annos natus.

IV. In dioecesi Malacitana necati sunt VI Servi Dei, videlicet IV sodales Ordinis Fratrum Sancti Augustini, unus sacerdos dioecesanus et unus diaconus qui eandem sortem sunt passi. Nominatim:

A. Die XV mensis Augusti anno MCMXXXVI Malacae occisus est:

86. Emmanuel Formigo Giráldez, presbyter, XLII annos natus.

B. Inter dies XXIV et XXV mensis Augusti anno MCMXXXVI Malacae occisi sunt:

87. Fortunatus Merino Vegas, presbyter, XLIV annos natus.

88. Aloisius Gutiérrez Calvo, laicus professus, XLVIII annos natus.

C. Die XXI mensis Septembris anno MCMXXXVI Malacae occisus est:

89. Didacus Hompanera Paris, laicus professus, XXIV annos natus.

D. Inter dies XXX et XXXI mensis Augusti anno MCMXXXVI Malacae occisus est:

90. Henricus Vidaurreta Palma, presbyter dioecesanus, XL annos natus.

E. Die XV mensis Novembris anno MCMXXXVI in loco *Alora* occisus est:

91. Ioannes Duarte Martín, diaconus dioecesanus, XXIV annos natus.

V. In dioecesi Albasitensi necati sunt XIII Servi Dei, videlicet X sodales Ordinis Fratrum Sancti Augustini et III sacerdotes dioecesani. Nominatim:

A. Die V mensis Augusti anno MCMXXXVI prope locum *Caudete* occisi sunt: